REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA PATQ_S
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Nr.ﬂ_??_iy/rot, Patos mé 7 .04.2026.
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PROCESVERBAL

MBI MIRATIMIN E RENDIT TE DITES SE MBLEDHIJES SE DATES 31.03.2026

I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00 né sallén e mbledhjeve t€ Késhillit ku
zhvillohet mbledhja e Késhillit t€ Bashkisé:

Prezent né fillimin e mbledhjes kéta késhilltare:

Klaudio Alisinanaj
Lori Musaj
Artan Velcani
Armand Ahmetaj
Ertila Myrtaj
Suela Hoxha
Smerald Hazizaj
Elmira Rama
Renaldo Shpata

. Novrus Toska

. Gani Ahmetaj

. Shezai Sinanaj

13. Zejni Musaj
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Takimi hapet nga kryetari i Késhillit z. Armand Ahmetaj.

Té nderuar anétaré€ t€ K&shillit Bashkiak,
I nderuar Kryetar
Jemi né mbledhjen e késhilit bashkiak e cila bazohet n€ nenin 53 pika 4 dhe 56 pika 2 gérma a €
ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, si dhe né Rregulloren pér Organizimin dhe
Funksionimin e Ké&shillit Bashkiak.
Pjesmarrja né mbledhje éshté 13 késhilltaré.
Armand Ahmetaj- Lexojmé rendin e dités
1- Miratimi i rendit té dités.
2- Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s¢ Késhillit daté 25.02.2026.
3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 25.02.2026.
4-  Projekt-vendim "Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga té ardhurat ¢ Bashkis¢ pér muajin
shkurt 2026".
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' 5- Projekt-vendim "Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin

shkurt 20206".

6- Projekt-vendim "Pér miratimin e tavaneve pérgatirore té shpenzimeve t€ projekt Buxhetit
Afatmesém 2027-2029".

7- Informacion mbi nxjerrjen jashté pérdorimit t€ materialeve t& inventarit t€ vitit 2025..

8- Projekt-vendim "Pér njé ndryshim t¢ V.K.B nr. 57, daté 22.09.2025 "Pémirésim i paketcs
s¢ shtresave asfaltike né rrugét " Heronjté ¢ Linasit, "Shpiragu" dhe degézim i rrugés " Sulo
Goxhaj".

9-  Raporti vjetor i punés s¢ késhillit t& bashkisé Patos pér vitin 2025.

Armand Ahmetaj- Para se té kalojmé pér miratimin e rendit té dités dua tju pyes nése keni ndonjé
propozim pér té hequr ose pér té shtuar ndonjé ¢éshtje?

Kush éshté dakord me rendin e dités ?

Miratohet me 13 vota pro, asnjé abstenim, asnjé kundér.

'

SEKRETARE . -~ . 7 'KRYETAR
Refaela Xeba Lot MUS ‘y ‘A Armand Ahmetaj
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[ mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00 né sallén ¢ mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé dyté té rendit t€ dités.

Armand Ahmetaj- Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s¢ Késhillit daté 25.02.2026.
Procesverbalin e keni patur si material né emailin tuaj, e keni lexuar, Keni ndonjé vérejtje?
Armand Ahmetaj —Nuk keni. Atéhéré né bazé t& nenit 77 konsiderohet i votuar pro .

SEKRETARE KRYETAR

Refaela Xeba Zors NVS ? / ﬁx/ Armand Ahmetaj
¥ /
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[ mbajtur sot mé daté 31.03.2026 ora 14:00, né sallén e mbledhjes s€ Késhillit Bashkiak zhvillohet
mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés s¢ treté té rendit té dités.

Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 25.02.2026.
Armand Ahmetaj— Fjala pér Refaelén
Refaela Xeba -Pérshéndetje t€ gjithéve!

Né mbledhjen e datés 25.02.2026 u morén gjithsej 9 vendime nga nr. 07 derine 15 .
Vendimet jané zbardhur né afat dhe i jané pércjell drejtorive pérkatése pér ekzekutim.

Faleminderit!
SEKRETARE S . ' y /’ KRYETAR
Refaela Xeba 40/’/ /V/V—j’ﬁ / /‘)/5/ Armand Ahmetaj
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I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00, n€ sallén e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé€ katért té rendit té dités.

Projekt-vendim "Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga té ardhurat ¢ Bashkisé pér muajin shkurt
2026".

Armand Ahmetaj- Kjo piké ka kaluar pér shqyrtim né komisionin e ekonomisé, kryetari té shprehet
pasi té€ kemi fjalén e ekzekutivit.

Klaudio Alisinanaj - raportin e vendimarjes sé komisionit po e b&j uné si sekretar, Komisioni u
mblodh né datén 30 dhe pasi shqyrtoi propozimin e béré nga ekzekutivi “Pér dhénien ¢ ndihmés
Armand Ahmetaj- Keni ndonjé diskutim tjetér?

Armand Ahmetaj —Nése s’kemi pyetje té tjera uné propozoj ta kalojmé né votim pikén e katért
Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga té ardhurat e Bashkisé pér muajin shkurt
2026".

Kush éshté dakord?

Miratohet me 13 vota pro, abstenim ska, kundér ska

i/ ’)
SEKRETARE o | / KRYETAR
¢y U 1 &
Refaela Xeba £ort MYs H/ //,. ; Armand Ahmetaj
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I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00 né sallén e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé pesté té rendit t€ dités.

Projekt-vendim "Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin shkurt
2026".

Klaudio Alisinanaj - Dhe ky projektvendim u frajtua né komision dhe pas dégjimit té béré nga
ekzekutivi arritém né pérfundimin e mitatimit me tre vota pro.

Armand Ahmetaj- Keni ndonjé pyetje?

Armand Ahmetaj —Nése s’kemi pyetje t& tjera uné propozoj ta kalojmé né votim pikén e pesté
Projekt-vendim "Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin shkurt
2026".

Armand Ahmetaj —Kush éshté dakord?

Miratohet me 13 vota pro, abstenim ska, kundér ska.

SEKRETARE KRYETAR
Refaela Xeba Armand Ahmetaj
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I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00, né sallén e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé€ gjashté té rendit té dités.

Projekt-vendim "Pér miratimin e tavaneve pérgatirore t€ shpenzimeve t€ projekt Buxhetit
Afatmesém 2027-2029".

Mimoza Shtémbari — Si¢ ju té gjithé jeni béré pjesé e buxhetimit ka filluar faza e buxhetit
afarmesém 2027-2029, ka filluar me miratimin dhe vlersimin e t€ ardhurave né€ muajin shkurt. Té
ardhurat ¢ miratuara me vendim késhilli jane shpérndaré né tavanet buxhetor pér pesé programe.
Bashkelidhur projektvendimit éshté relacioni ku jané pasqyruar t€ detajuara burimet dhe
shpenzimet. Buxheti pér ¢do vit éshté i balancuar. Né krahasim me vitin 2026 kemi njé€ rritje &
transfertés me 1.4% e cila éshté shpérndaré né shpenzime personeli pér t€ ruajtur kéto politikat pér
rritjen e pagave pér vendimet g€ nxjer pushteti gendror. T€ analizuara z& pér z€ jane:

Buxheti pér vitin 2027 arrin 744 milion 528 mijé i cili pérbéhet nga tre burimet transferta e
pakushtézuar sektoriale dhe té ardhurat vendore té€ shpérndara né shpenzime personeli 337 milion
dhe sigurimet shoqerore 56 milion.

136 milion 279 shpenzime operative dhe 198 395 shpenzime kapitale té cilat jané t€ miratuara me
kété nivel edhe né vitin 2027 me PBA e 2026-2028. Tavanet pér vitin 2028 buxheti éshté 754 056
kemi ruajtur t& njéjtat shpenzime personeli dhe shpenzimet kapitale vijné me njé rritje me vlerén
206 milion 846 mijé. Tavanet per vitin 2029 jané me burimet q€ zéné vlerén e te ardhurave 763
milion 809 mijé té ruajtura me njé rritje si¢ thash te shpenzimet e personelit e ndérkohé pjesa tjetér
gshté rritur shpenzime kapitale me 214 milion 965 né total.

Ké&to ishin tavanet, relacioni i ka tavanet pér ¢do program pér té gjitha shpenzimet sipas klasifikimit
ekonomik dhe funksioneve.

Klaudio Alisinanaj - Dhe ky projektvendim u trajtua né komision dhe si pérfundimin € votuam me
tre vota pro.

Armand Ahmetaj- Nése s’kemi pyetje té tjera uné propozoj ta kalojmé né votim pikén e gjashté
Projckt-vendim "Pér miratimin e tavaneve pérgatirore t&é shpenzimeve té projekt Buxhetit
Afatmesém 2027-2029".

Armand Ahmetaj —Kush éshté dakord ?

Miratohet me 13 vota pro, abstenim ska, kundér ska.

SEKRETARE KRYETAR

Refaela Xeba Armand Ahmetaj
’/&LU
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I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né& orén 14:00, né sallén ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Ké&shillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés s€ shtaté té rendit té dités.

Informacion mbi nxjerrjen jashté pérdorimit té materialeve t€ inventarit té vitit 2025..

Mimoza Shtémbari- Bashkia e ka filluar fazén e inventarizimit dhe vlerésimin e aktiveve né
muajin néntor dhe dhjetor éshté pérfunduar gjithé faza e inventarizimit. Aty ka kaluar né
komisionet pérkatése mbase ka kaluar relacionet te nénpunési zbatues dhe autorizues dhe me
vendimté nénpunésit autorizues kemi paraqitur dhe informojmé késhillin se kemi kéto inventare té
vlerésuara pér jashté pérdorimit. Né llogarin€ 327 ashtu si e sqarova dhe né komision llogaria 327
pér anén proceduriale informohet késhilli por qé kjo vleré €shté gjithmoné e nxjeré jashté
pérdorimit me zbatimim t€ udhézimit sepse e ka pérdorimin deri né 1 vit kurse zérat e tjeré i
pérkasin llogaris€ kontabél 218 qé éshté inventarét informatik dhe 218/2 inventar ekonomik. Nga
inventarizimet e té gjithé institucioneve arsimore dhe administrative kemi kéto vlera. Né llogariné
327 qé é&shté inventari imét informojmé késhillin qé kemi pér té nxjer jashté pérdorimit té
vlerésuara 766 mijé leké. Né llogariné inventar informatik 1 milion e 384 mijé leké, né inventar
ekonomik gé béhét nga tavolina, Karrige té institucineve si¢ thash arsimore dhe administrative 6.5
milion. Vlerén mé t€ madhe né invenatin ekonomik e zé né vlerat e shkollés Sotir Capo dhe
Kopshti nr. 2 t€ cilat po béhet rikonstruksioni i ploté dhe do té mobilohen me gjithé inventarét e
rinj. Informojmé késhillin g€ kéto materiale vazhdojné me fazén e asgjesimit ku pér ato pjesé qé
vlerésohen pér ndryshim destinacioni ose pér pérdorim té€ métejshém béhén hyrje si materiale
drurésore q€ pérdoren nga ndérmarja vartése pér ristela ose pér perdorimin e tyre pér pjesét e
prodhimit t€ materialeve t€ ndertimit. Bashkélidhur relacionit éshté cdo institucion dhe element i
inventarit g€ del jashté pérdorimit té cilat jané konfirmuar dhe nga specialist IT pér pjesén e
inventarit informatik pasi nga vlerésimi g€ kemi béré ne me komisionet dhe nga specialistet,
kostoja qé t€ mirémbajmé kéto pajisje éshté mé e larté se blerja e pajisjeve té reja.

SEKRETARE KRYETAR
Refaela Xeba Lot M V" / /44 Armand Ahmetaj
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I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00, né sallén e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé teté t€ rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér nj€ ndryshim t¢ V.K.B nr. 57, daté 22.09.2025 "Pérmirésim i paketés sé
shtresave asfaltike né rrugét " Heronjté e Linasit, "Shpiragu" dhe degézim i rrugés " Sulo Goxhaj™.

Boreta Murati- po ju paragesim projektvendimin nr. 18 daté 19.03.2026 pér nje ndryshim te
vendimit nr. 57, daté 22.09.2025 “Pér miratimin e zbatimit t& projektit pérmirésimi i paketés sé
shiresave asfaltike né rrugét “Heronjté e Linasit", "Shpiragu" dhe degézim i rrugés "Sulo Goxhaj"
né mbéshtetje te ligjit nr. 139, date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, nenit 4
dhe 24 te ligjit nr. 9936, date 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé", ligjit nr. 10 296, date 08.07.2010 "Pér Menaxhmin Financiar dhe Kontrollin". kreut
VII-té te ligjit nr. 68, date 27.04.2017 "Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore", VKB nr. 82, date
17/12/2025 "Mbi miratimin e numrit te pergjithshém te punonjesve dhe buxhetin e bashkisé Patos
pér vitin 2026",

Né zbatim t&€ planit buxhetor afatmesem té Bashkisé Patos pér vitin 2026 eshte parashikuar zéri
buxhetor "Pérmirésimi 1 paketés s€ shtresave asfaltike ne rrugén "Sulo Goxhaj", mé fal Heronjté ¢
Linast rruga "Shpiragu" dhe degdzim i rrugés "Sulo Goxhaj" me vleré projekti 17,249,702.79 leke.
Bashkia Patos ka zhvilluar dégjesén publike me nr. 3174/8 prot., date 26/11/2025, mbi planifikimin
¢ buxhetit ku pérfshihen nderhyrjet infrastrukturore per territorin ¢ Njesisé Administrative Patos
nga ka rezultuar se njé nga nevojat pér nderhyrje eshte zgjerimi i rrugés Shétitorja dhe permiresimi
i shtresave asfaltike ne rrugén "Sulo Goxhaj" deri tek kryqezimi i rrugés Demokracia, pra rruga
Sulo Goxhaj fillon nga degézimi i rrugés shétitorja deri né kryqézimin e rrugés Demokracia i cili
nuk eshte buxhetuar né fazén fillestare. Pas rishikimit t& projekteve eshté vérejtur se vlera e
parashikuar ne fazén fillestare pér projektet esht€ me e larté se vlera reale e zbatimit

Pas verifikimit t€ ushtruar né terren mbi giendjen ekzistuese si dhe nevojés per permiresimin ¢
trafikut dhe qarkullimit ne rrugén "Shétitorja" esht¢ menduar ndérhyrja per permirésimin e
infrastrukturés rrugore konkretisht né 2 segmente

. Permirésimi i shtresave asfaltike né rrugén "Sulo Goxhaj" me fillim ku takohet me rrugén
"Shétitorja” dhe mbarimi ne krygezim me rrugén "Demokracia”". Ndérhyrjet synojné rritjien e
sigurise dhe cilésisé s¢ qarkullimit, si edhe permirésimin e strukturés sé rrugés pér shkak te
démtimit nga investimet si ujesjellsi.

2. Zgjerimi 1 rrugés "Shetitorja”, e cila pér shkak te ngarkesés s¢ qarkullimit sjell bllokime té
shpeshta dhe ngadalésim té lévizjes s€ mjeteve né kété aks.

Me zgjerimin e karrexhatés do te mundesohet organizimi me i mire i tratikut duke krijuar nje korsi
té dedikuar vetém pér parkim, si dhe duke krijuar nje levizje me té lire per mjetet.

Pra né total me projektin "Pérmirésimi i shtresés asfaltike né disa segmente né qytet do té
perfshihen 3 segmentet € ishin parashikuar né projektin "Pérmirésimi i paketés se shtresave
asfaltike né€ rrugén "Heronjt e Linasit", rruga "Shpiragu" dhe degezim i rrugés "Sulo Goxhaj"
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Degezim i rrugés "Sulo Goxhaj éshté né aférsi té rrugés Unaza né lagjen Naftétari dhe do té
shtohen dy segmentet 1rugore st rruga "Sulo Goxha" me fillim ku krygézohet me irugén
"Shetitorja" dhe mbarim ku krygezohet me rrugén "Demokracia”, me gjatési L=245ml.

Zgjerim i rrugés "Shétitorja”, me giatési L=225ml.

Viera ¢ parashikuar pér realizimin e ketij projekti né total eshté 28,135,882.43 leké.

Financimi 1 ketij objekti do te mbulohet brenda shpenzimeve kapitale t€ miratuara ne kété program
midis vleres s¢ projekteve té miratuara né programin "Zhvillimi Ekonomik dhe Rural” pér vitin
2026-2027. _

Pra i kérkojmé késhillit t€ bashkisé Patos té miratoje ndryshimin e emértimit t€ objektit NGA
"Permiresimi i paketés s€ shtresave asfaltike ne rrugét "Heronjte ¢ Linasit", "Shpiragu” dhe
Degezim 1 rrugés "Sulo Goxhaj" né emértimin "Pérmirésimi 1 shiresés asfaltike né disa segmente
né gytet" me pérbérjen ¢ segmenteve si i citova mé sipér si dhe shtimin ¢ vierés se projektit
10,164,192.4 leke (perfshihet viera e mbikgyrjes dhe kolaudimit né total per te giithe projektin) dhe
vlera totale e projektit eshte 28,135,882.43 leké

Financimi do t€ mbulohet brenda shpenzimeve kapitale t€ miratuara brenda programit midis vlerés
s€ projektit t€ miratuar né program té€ ndara 3,000,000 leké do t€ pakésohen nga fondi i zérit
buxhetor "Studim, projektim dhe hartim 1 PDV-ve"

Eshté njé lapsus né fakt kjo 17,400,000 leké nga clirimi i fondit né objektin "Rikonstruksioneve &
bllogeve t¢ banimit né lagjen | Maj" éshté njé vleré mé e vogél. Eshté 16,590,433.2 leké nga
clirimi 1 fondif n€ objektin "Rikonstruksioneve té bllogeve té banimit n€ lagjen 1 Maj

4,900,000 leké do t& transferohen nga "Rikualifikimi utban sheshi para ish-bashkise".

Artan Velgani - Komisioni u mbodh ditén e djeshme né datén 30 ora 12 vierésoi se projektvendimi
€shté né pérputhje me ligjin dhe e miratoi at€ me 3 vota por né kété rast dhe si kryetar grupi dhe si
kryetar komisioni desha té jepja njé opinion. Opinioni buron dhe nga shqetésimi i qytetaréve ¢ysh
né momentin kur éshté béré projekti paré ndoshta atéhere pér arsye dhe qéllime t€ mira u bé ai
project g€ &shté, né fakt zbatimi konkret né té solli shumé problematika. Edhe pse me clirimin e
irugés shétitores kryesore Republika nuk éshté mundur deri mé sot g€ t€ pérmirésohet trafiku i
mjeteve. Késhtu € jap dhe opinonin e qytetaréve € kjo &shté njé gjé shumé ¢ miré gé bashkia mé
né fund vendosi t€ ndérhyjé dhe meqénése fondet kétu jané brenda programit nuk kemi ndonjé
shgétésim t€ madh né kété situate pra nuk &shté se bashkia ngarkohet me kosto t€ tjera por edhe njé
opinon tjetér t& paktén né véméndjen time dy rrugét e tjera nuk e di pér kété & Shpiragut por dy
rrugé € ndérhynin ato segmente si Heronjt€ e Linasit dhe kjo Sulo Goxhaj jané investime t€ béra
q€ né kohén kur ishte deputet z. Y1li Bufi pra ka ardhur momenti gé ato jané té vérejtura dhe me sy
q¢ kishin problematika t& theksuara dhe duhej ndérhyré pér sistemim riasfaltim.

Kryetari Bahkisé- Pérsa i pérket vierés 4.9 mihion do merén nga Rikualifikimi para pallatit té
kulturés

3 milion do meren nga projekte t€ ndryshme hartim projekteve dhe 1 PDV-ve dhe diferenca do té
plotésohet nga pjesa e mbetur e fondit t& investimit né lagjjen 1 Maj. Ndérsa pjesa ¢ rrugés
Shpiragu, degézimi 1 rrugés Sulo Goxhaj Eshté pjesa té lagjja Naftétari mbas pallatit té fundit g€ u
bE me fasad né sistem kapot. Pallati fundit g€ kutizohet me lagjjen Naftétari me lagjen 1 Maj, pjesa
mbrapa atij pallati q€ u bé hapja e hapésirave publike dhe tani éshté pjesa pér rehabilitimin ¢ sa;.
Zgjerimi rrugés kryesoré nga degézimi € lidhet me rrugén qé del pér te stadiumi g€ dhe ajo ésté
pér té riveshur deri te rruga & zbret poshté te wjvara apo te shkallét q€ ngjitesh pér lart t€ pista.
Deri atje éshté pjesa qé do t€ zgjerohet nga rruga kryesore dhe do t& gérvishen dy rrugét kryesore
Sulo Goxhaj gé fillon aty dhe deri né lidhje me unazén dhe pjesa fjetér rruga qé del deri te stadiumi.
E theksoymé g€ Eshté vetém pjesa e sipérme asfaltike riveshje jo trajtime t€ tjera.

Artan Velgani- Pér t€ shtuar ne e biseduam me Borén dje dhe nuk e di projektin nga pamja vizuale
nuk e kemi paré po uné e kam merak até tek pjesa e brrylit, ja thash edhe Bords dje gjithsesi éshté
céshtje e projektit ajo, g€ ajo kthesa aty q€ nc i themi para shatérvanit te ish farmacia té zbutet cik
do ishte gj¢ e miré.

Ajo éshig béré mé pas se kéto t€ tjerat

Kryetari Bashkisé- Ajo séshté béré fare, ajo fillon aty dhe del tek kopshti, éshté pjesa q€ nuk éshté
béré se pjesa q€ ésht€ béré ¢shté né rregull, nuk ka asnjé problem, domethéné fillon ku ka qéné ai
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dygani Arbenit deri te shtépité e Timos, éshté segmenti q€ éshté parashikuar pér tu béré me asfalt
ndérsa pjesa tjetér éshté jashté pjesés sé projektit g¢ do béhét nga puinjonjésit e Ndérmarjes sé
Shérbimeve

Atéheré propozoi ta kalojmé né votim pikén teté Projekt-vendim “Projekt-vendim "Pér njé
ndryshim t€ V.K.B nr. 57, daté 22.09.2025 "Pérmirésim i paketés s¢€ shtresave asfaltike né€ rrugét "
Heronjté e Linasit, "Shpiragu" dhe degézim 1 rrugés " Sulo Goxhaj".

Armand Ahmetaj —Kush éshté dakord?

Miratohet me 13 vota pro, abstenim ska, kundér ska.

SEKRETARE a ) KRYETAR
Refaela Xeba Zori  Mvus 7 //K/// Armand Ahmetaj
| ‘ { k. s
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Nr SO ¥rot. Patos mé 0% 04.2026.
{
PROCESVERBAL

I mbajtur sot mé daté 31.03.2026 né orén 14:00, n€ sallén e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak
zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbi shqyrtimin e pikés sé nenté t€ rendit té dités.

Raporti vietor i punés sé késhillit té bashkisé Patos pér vitin 2025.

Artan Velgani - Ky informacion do publikohet né web dhe uné mendoj qé ta kalojmé

Armand Ahmetaj- Konkretisht ti propozon qé ta kalojmé pa e lexuar

Elmira Rama- Analizén e punés sé€ késhillit e lexova, €shté njé analizé e punés s€ késhillit né térési
té funksionit té késhillit por doja té ndalesha pak te roli i késhilltarit duke 1 referuar analizés sé
punés simé individuale e cila pérceptohet nga qytetarét si jo né nivelin e duhur dhe né pérmbushje
té kétij roli un€ dua t€ kérkoj bashképunimin me adminstratén e bashkisé pér ta vlerésuar mé shumé
rolin e késhilltarit dhe mbi t€ gjitha pér ti trajtuar me seriozitet céshtjet dhe problematikat qé né
pércjellim.

Armand Ahmetaj — Faleminderit mesazhi u pércoll

SEKRETARE - / KRYETAR

Refaela Xeba A T Mus (7 / /KF Armand Ahmetaj
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